

NHS-IT ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 29 80 52

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Niels Hørdum Sørensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NHS-IT ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	Telefon: 25544958
	CVR-nr.: 32 29 80 52
	Stiftet: 9. september 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Niels Hørdum Sørensen, Pilegårdsparken 42, 3460 Birkerød
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	AMES Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at sælge og udvikle cloudbaseret produktionsstyringssoftware.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod en bruttofortjeneste på 290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. I årets resultat er der indregnet indtægt af eftergivet gæld på 870 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Værdien af færdiggjorte udviklingsprojekter afhænger af, at der skabes finansiering til markedsføring af produkterne. I 2018 lykkedes det at nedbringe gælden i selskabet væsentligt og der er fremadrettet et godt grundlag for at søge kapital til videreudvikling og markedsføring af produkterne. Der er igangsat en proces vedrørende fremskaffelse af denne finansiering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-72.593	289.550
3 Personaleomkostninger	-2.352	-27.837
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-221.069	-232.575
Resultat før finansielle poster	-296.014	29.138
Finansielle indtægter	869.848	0
Finansielle omkostninger	-14.991	1.317
Resultat før skat	558.843	30.455
Skat af årets resultat	44.536	-7.899
Årets resultat	603.379	22.556
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	603.379	22.556
Disponeret i alt	603.379	22.556

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.279.659	1.487.093
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.279.659	1.487.093
Anlægsaktiver i alt	1.279.659	1.487.093
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.000
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	29.976	29.976
Andre tilgodehavender	273	50.273
Tilgodehavender i alt	30.249	130.249
Likvide beholdninger	31.205	50.369
Omsætningsaktiver i alt	61.454	180.618
Aktiver i alt	1.341.113	1.667.711

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	213.333	213.333
6	Reserve for udviklingsomkostninger	5.160	5.926
7	Overført resultat	579.472	-24.673
	Egenkapital i alt	<u>797.965</u>	<u>194.586</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	278.094	322.630
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>278.094</u>	<u>322.630</u>
 Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	869.848
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>869.848</u>
	Gældsforpligtelser	0	50.000
	Gæld til pengeinstitutter	47.941	0
	Gæld til tilknyttet virksomhed	82.560	35.643
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	45.870
	Anden gæld	134.553	137.134
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.054</u>	<u>280.647</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>265.054</u>	<u>1.150.495</u>
	Passiver i alt	<u>1.341.113</u>	<u>1.667.711</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Særlige poster

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af færdiggjorte udviklingsprojekter afhænger af, at der skabes finansiering til markedsføring af produkterne. I 2018 lykkedes det at nedbringe gælden i selskabet væsentligt og der er fremadrettet et godt grundlag for at søge kapital til videreudvikling og markedsføring af produkterne. Der er igangsat en proces vedrørende fremskaffelse af denne finansiering.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	2.340
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.352</u>	<u>25.497</u>
	<u>2.352</u>	<u>27.837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	<u>2.074.336</u>	<u>2.074.336</u>
Kostpris 31. december	<u>2.074.336</u>	<u>2.074.336</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-587.243	-379.809
Årets afskrivninger	<u>-207.434</u>	<u>-207.434</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-794.677</u>	<u>-587.243</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.279.659</u>	<u>1.487.093</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>213.333</u>	<u>213.333</u>
	<u>213.333</u>	<u>213.333</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar	5.926	6.692
Overført til overført resultat	<u>-766</u>	<u>-766</u>
	<u>5.160</u>	<u>5.926</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-24.673	-47.995
Årets overførte overskud	603.379	22.556
Overført til udviklingsomkostninger	<u>766</u>	<u>766</u>
	<u>579.472</u>	<u>-24.673</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 44 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NHS Holding 2 ApS, CVR-nr. 32 34 31 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
